Qu&e serranda

8lDt in eccle-

siis «idem hos-

pitili isbiecils.

Hospital* Hoi^
llspossulao. ab

eodem diiioa*

cium:
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EiilSDì Taro

tobltclam

IJterqui mì-
{ister ioli Ro-
niino PontlSol

lubtoclui.

ìpsam de Consilio fratrum suorum dis-

solvit, siatuens, ul nec islud illi, nec 11-

lud isti in aliquo tenealur, nec vobis et

illis aliqiiid sit conimune; non obslante

privilegio (lidi Innocenlii, vel suo, si

qiiod super unione ipsa apparuerit impe-

iralum. Veruni poslmodum rcclor et fra-

Ires praedicti liospilalis de Montepessu-

lan. per procuralorem ad lioc legilime

constilutum ipsum hospitale suum cum
omflibus domibus sibi subieclis et subii-

ciendis in posterum, ac universis rebus,

iuribus et rationibus suis, auctoritate bo-

nae memoriae Stephani tiluli Sanctae

MariaeTranslyberini presbiteri, etRaynerii

S. Mariae in Cosmedin diaconi cardinalium,

quos ad id praefalus deputaveral Grego-

rius, domui vestrae sponte ac volunlarie

submiserunt, ut idem hospitale cum do-

mibus suis vobis et domui vestrae ita sit

suppositum et subieclum, sicut domibus

bospilalis Hierosolymitan. et Militiae Tem-
pli sunt subiectae ac suppositae domns
suae. Quam subinissionem et subiectio-

nem adiicientes duximus auctoritate apo-

stolica confirmandam. Caeterum cum Ec-

clesia Sanctae Mariae in Saxia, et hospi-

tale constructum ibidem ad nos nullo

mediante perlineant, eo salvo, quod cle-

rici eiusdem Ecclesiae debent ex nostro

mandato basilicae Principis Apostolorum

in scrutinio, baplismo et letbauia, ne di-

sparii conditionis homo praeferatur ei-

dem, et servus, qui alii domino stet,

aul cadal, praeponatur hospiiali praediclo,

quod nostrae tantum est iurisdictioni sub-

ieclum, personam tuam, fili magister, et

successorum tuorum praedecessores nostri

praefati a potestale praelatorum quorum-

iibet esimere procurarunt. ÌSos vero sicut

persona tua exempta dignoscitur, sic fra-

tres domus hospitalis ipsius a quorum-

regula continetur, quod correctio cleri-

corum ci cura spiritualium ad praece-

ptorem laicum non pertineat, sed ad car-

dinalem, qui ad curam hospitalis per Se-

(lem Aposiolicam fuerit depuialus, prae-

sentium auctoritate slatuimus, ul idem

cardinalis, qui prò tempore fuerit, tam in

liospitali vestro, quam etiam domibus

vobis immediate subieclis, aliquibus de

cappellanis vestris |)resbyteris, qui sint

timorati, providi, ac discreti, spiritualium

curam commiltal, qui ipsam libere exer-

cere valeanl usque ad suae beneplacitum

voluntatis. Si qui vero fratrum vestro-

riim, qui destinati fuerintad eleemosynas

colligendas, in quamlibet civilatem, ca-

siellum, vel villani advenerint, si forte

locus ille a divinis ofliciis fuerit interdi-

ctus, prò omnipoteniis Dei reverenlia in

eorum adventu iucundo, semel in anno

pulsatis campanis, aperiantur ecclesiae,

ul super eleemosynis acquirendis verbum

exhortationis ad populum in Ecclesia

proponatur. Decernimus insuper, ut re-

ceplores fraternitalum, sive collectarum

vestrarum, salvo iure dominorum suorum,

in beati Petri et nostra protectione con-

sistant, et pace in lerris, in quibus fuerint,

poliantur. Simili eliam modo sancimus,

ut quicumque in veslra fuerit fraternitate

receptus, si forsan parocliialis Ecclesia,

cuìus ipse parochianus exliterit, a diviais

fuerit officiis interdicta, eumque mori

contigerit, ipsi sepuliura ecclesiastica non

negetur, nisi excommunicatus, aul pu-

blice usurarius, vel nominaiim fueril in-

lerdictus. Decimas autem de lerris et

vineis, quas ad opus infirraorum et pau-

perum propriis manibus aut sumptibiis

colitis, de lerris habitis ante concilium

generale, sive de nutrimenlis animalium,

seu de fructibas horlorum vestrorum

Card, piota

mori» anelo i-

De reeepiori-

ÌU3 eleemusj-

ì^Tum.

libel praelatorum eximimus poteslate; ila
j

nullus exigere vel extorquere praesumal:

ul nullus in eis interdictì, vel suspen- I liceal aulera vobis in domibus vestris,

sionis, et excommunicationis senlenliam quas in praeseuliarum habetis, vel in

sine speciali mandalo Sedis Apostolicae futurum erilis liabiluri, ad opus veslrum

audeal promulgare, quam si secus fuerit et familiae vestrae, necnon infirmorum et

decernimus non tenere. Et quia in veslra • nauperum ibidem manenlium oralorium

PriTilegìa
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el ciniilerium, sine impedimento ruiiisli-

bet conlradiclionis, Iiabere. Clirisma vero,

Id spiiiiujii- Oleum sanclum, consecraliones altarium
bus dioecesaniti -i* t- •

i
-

tpucopi» tra- seu basilicariim, ordmaliones clericorum,
irfs «nbneiun-

qyj ^j opjm^^s fuerinl promovendi, a

dioecesanis suscipielis episcopis, si qui-

dem caiholici fuerinl , el communioneni

sacrosanclae Romanae Sedis habuerint,

et ea vobis sine praviiale qualibel volue-

rint exbibere. Alioquin bceal vobis quem-

cumque maluerilis caihobcum adire an-

lislitem, graliam et commiinionem Apo-

stolicae Sedis babentem, qui nostra fre-

lus auclorilale, quodposlulatur, impendai.
Alia priTiifgid. Qu,„ autem generale inlerdiclnm lerrae

fuerii, liceat in Ecclesiis vestris, clausis

ianiiis, exclusis excommunicatis et inter-

dictis, non pulsalis campanis, soppressa

voce, divina officia celebrare. Liceat quo-

que vobis liberas et absolutas personas

e saeculo fiigientes ad conversionem re-

cipere, ac eas absque conlradictione ali-

Poii facura qua retincre. Probibemus insuner, ut nulli
protessioDem ^ e *

i

nemiiii »b or- tratrum veslrorum post tactam in locis

dme discedere
vcstfis professioncni , fas sii absque ma-
gistri sui licentia inde discedere, nisi

arctioris religionis oblentu. Discedentem

vero, absque communium liuerarum ve-

straium cautione, nullus audeat retinere.

M.fi=iro lero Si qui vero frdtrum veslrorum post fa-

cxpeiiete ctam prolessioncm, turbatores religionis

vestrae, vel inutiles fuerinl forlassis in-

venti, bceat libi, fili magister, et succes-

soribus tuis eos cuni assensu et Consilio

sanioris parlis capituli amovere, ipsisque

licenliam dare ad alium oidinem, ubi

secundum Deum vivere valeant, Irans-

eundi, et loco eorum alios subrogandi,

qui unius anni spatio in vestra societate

probentur, quo peraclo, si moies eorum

exegeriut, et ipsi utiles fuerinl ad servi-

lium hospitalis inventi, professionem fa-

Eiimpiione». ciani regularcni. Ad baec dislrictius in-

bibemus ne a te, fili magister, vel suc-

cessoribus tuis el fratribus bospilalis

eiusdem exigat ulla ecclesiastica saecula-

risve persona fidelitates, hominia, iura-

menia. vel securitaies reliquas, quae a

ROMANUM

laicis frequenlantur. Postremo decimas,

quas Consilio et assensu episcoporum a

clericis vel laicis polueritis oblinere, illas-

que, quas consentientibus dioecesanis epi-

scopis et clericis, ad quos pertinenl, ac-

quirelis, auclorilale vobis apostolica con-

firmamus, et praesentis scripti privilegio

communimus. Nulli ergo omnino bomi-

nuni liceat praediclum locum temere per-

turbare, aul eius possessiones auferre,

vel ablalas retinere, minuere, seu quibus-

libet vexatiouibus faligare, sed omnia in-

tegra conservenlur eorum, prò quorum
gubernalione ac substentalione concessa

suul, usibus omnimodis profutura, salva

in omnibus Sedis Apostolicae auctoritate.

De caetero successores nostros obsecra-

mus et obtestamur in Chrislo lesu, qui

venlurus est indicare vivos el morluos,

ut locum veslrum cnm personis et rebus

ad hospitalilatis officium depulatis tam-

quam speciales patroni specialiter foveant

el defendanl. Quoniam elsi cerlis piis

locis teneantur ex apostolicae servitutis

officio providere, liuic tamen hospitali,

quod de bonis Ecclesiae Romanae fun-

datuni est et dolalum, el tam nostris,

quani successorum noslrorum diebus cre-

tiimns ampliandum, curam debeant im-

pendere specialem. Si qua igitur in fu-

turum ecclesiastica, saecularisve persona

banc noslrae constitulionis paginam sciens,

contra eam temere venire tenlaverit, se-

cundo, terliove commonita, nisi realum

siiuni congrua salisfaclione correxe.rit,

poleslalis lionorisque sui careat dignitate,

reamque se divino iudicio existere de per-

petrala iniquitate cognoscat, et a sacratis-

simo Corpore et Sanguine Dei ac Domini

Redemptoris nostri lesu Cbrisli aliena fiat,

atque in extremo examine dislrictae sub-

iaceal uliioni. Cunclis autem eidem loco

sua iura servantibus sii pax Domini

Nostri lesu Cbrisli, qualenus et bic fru-

ctum bonae aciionis percipiant, el apud

dislriclum ludicem praemia aeiernae pacis

inveniant. Amen, amen.

Datum Vilerbii per luanum magi^tri

An C. iìW

Cltiusulap prò

looonio iDdein-

oliale.
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lordani tiomini Papae subdiaconi et no-
|

tarii, seciindo idus iulii, indictione prima,

incarnationis dominicae anno millesimo

ducenlesimo quinquagesimo celavo, pon-

tificalus vero domini Alexandri Papae

quarti anno quarlo.

Dal. dia 14 iulii 1258, pontif. anno iv.

XLIV.

Unto locorum omnium congregationis Ca-

maldulensis , ordirìis Sancii Benedicti,

tub regimine prioris eremi Camaldulen.,

iurisdictioque omnimoda eiusdem prioris

in penonas diclae congregationis, ac

plurimarum graliarum concessio.

SL'MMARILM

Exordium. — 1. Ordinem in lulel«m el pro-

prielatem Sedis Apostolicae suscipil: — 2.

Omnesque eremos, caeleraquebona, eadera

enumerans, ipsi confirmat. — 3. Omnia
monasteria a priore generali regenda: —
Qui ab ordinis abbalibus eligatur. — Om-
nia vero monasteria etc. soli Rom. Ponti-

fici subiecta, — 4. Et ab omni alia iuris-

diclione exempta. — 5. Prioris generalis

supra caeteros auctorilas. — 6. Facultas

sacramenta saecularibus ministrandi. —
7. 8. 9. Privilegia et exemptiones nonnullae.

— 10. Facultas recipiendi in ordine.— 11.

Prol'essis vero ab eo discedere non licet.

— 12. Nihil de monasteriis alienandum.
— 13. Non fideiubendum, aut accipiendura

mutuo. — 14. Sententiae centra eos in-

iuste latae irritae. — 15. 16. 17. Privilegia

alia. — 18. Libertates omnes et consue-
!

tudines confirmantur. — 19. Clausulae.

Alexander episcopns servas servoram Dei, dilectis

flliìs priori Camdldulensi, ac aniversis abba- i

tibDS, prloribns et abbatissis, eominqne fra-

tribns et sororibns Camaldnlen. ordinis, tam

praesentibus, quam fatoris regnlarem Tìtam '

professis in pertetanm, salntem et apostoli- i

cam benedictionem.

Oflìcii nostri cura nos admonet et in-

vitai prò Ecdesiae slalu salagere, ac

eius quieti el tranquillilali , auxiiiante

Bull. Rom. Vul. 111. 83

IV PP. 637 An. C. HB8

Domino, providere. Dignum namque el

honestati conveniens esse dignosciiur, ut

qui ad animarum regimen Domino dispo-

nente assumpti sumus, eos, et a pravo-

r-um hominum incursibus lueamur, et

B. Petri alque Apostolicae Sedis patro-

cinio muniamus.

§ 1. Ea propter, dilecti in Domino ordin»™ m la-

filii, veslris iuslis postulationibus ciemen- p'ri'uiems'«"i

ter annuimus, et Camald. eremum ac apo»^»""» '"-

, I' |. iClpit:

monasteria, prioratus, hospitalia et alia

loca sibi subiecta specialiier in ius et

proprietalem beati Petri suscipiraus atque

uostram, et praesentis scripti privilegio

communimus, ac praecipimus et prae-

sentis decreti auctoritate sancimus ne

cuiquam omnino personae, clerico vel

monacbo ciiiiiscumque ordinis aut digni-

latis, seu laico, praesentibus aut futuris

tempòribus, liceat congregationes illas et

loca illa, quae praefatae eremi sive coe-

nobii disciplinam et ordinem snscepe-

run(, aut sunt in posterum susceptura,

qnaeque bodie sub illius regimine conti-

nentur, ab eius uUo modo subiectione

et unitale dividere. p
§ 2. Quae videlicel loca el congrega- omnesqueere-

tiones conservandae nnilatis gratia propriis "„"5'
|.Jna''M-

duximus vocabulis expriraenda. Io eoi- ''«'" «"""""»"•

scopalu Aretino, ecclesiam bandi Do-
nati, quae Fons Bonus dicilur, cum hos-

pitali el omnibus pertinentiis suis. In

ipsa civitale Sancii Petri in Piculo el

Sancii Laurenlini monasteria cum omni-

bus pertinentiis eorumdem, ecclesiam

Sancii Micbaelis, cum omnibus perti-

nentiis suis et omnibus quae ab episco-

pis Arelinis eidem Ecclesiae concessa

esse noscunlur. Ecclesiam Sancii Martini,

quae est iuxla Letarcle, cum omnibus
pertineatiis suis. Syivae Mundae, Sanclae

Mariae de Agnauo, Sancii Petri de Boia

el Sancii Salvatoris, Berardingalum mo-
nasteria cum omnibus pertinentiis eo-

rumdem, Sancii Savini in Celio, Sanclae

Mariae de Pralalea, Sancii Andrete de

Caslilione et S. Quirici de Bosis mona-
storia, cum omnibus pertinentiis eorum-
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dem. Ecclesiam Sancii Nicolai de Gtirte Fesiil. moDasterium

Luponis cum pertinentiis suis. Ereniiim

et monasleriura S. /Egidii de Fieri cuni

peilinenliis eorunidem. S. Viiiani et S.

Bariliolomaei Anglarii monasleria cum
castellis et aliis pertinentiis eorumdem.
Plebem Sanctae Mariae de Wiciano, cum
ecclesiis et aliis pertinentiis suis. Eccle-

siam Sancii Ioannis sitam in Castello

Anglarii cum pertinentiis suis. De Monte

Aureo, de Viario, de 3Iaione et Castello

Florenliani ecclesias, cum pertinentiis

earumdem. Ecclesiam Sanctae Mariae

de Villa, quae dicitur Moncione, cum
pertinentiis suis. Ecclesiam S. Vitalis

prope Lorentianum, cum pertinentiis

suis. De Agna, de Soci et de Coudolese

ecclesias cum pertinentiis earumdem.
Letanias plebis de Miciano. Visitationes

plebium de Buiano et Partinae, quem-
admodum est ab Aretinis episcopis or-

dinatum. Integras decimationes de Agna,

Larniani, Pergenlinae, Corsiniani et A-
vanae, et quicquid habetis in curte de

Verazano. Item quisquis eidem eremo

* Camaldulen. decimam suam dare voluerit,

quae ab aliquo Aretino episcopo recte

ordinata vel donata non fuerit, inde ha-

beat facultatem, sicut ab ipsis Aretinis

. i^;
episcopis constitutum est. Castrum quod

vocant Moiona, cum omnibus pertinentiis

suis, quod emislis ab Henrico praeposito

et caeteris canonicis Aretinis, villam de

Moncione, quam emistis ab abbate San-

ctae Florae. Quicquid iuris dieta Eccle-

sia Sancti Donati in Villa de Moione et

in Villa de Moncione liabi't. Monasterium

Sanctae Mariae de Thoma, cum omnibus

pertinentiis suis. In epìscopatu Castell.

monasterium Sanctae Mariae Diciani cum
pertinentiis suis, et monasterium S. Se-

pulcbri cum toto burgo S. Sepulchri et

omnibus pertinentiis suis. Ecclesiam San-

cti Pelri de Planetulo, cum castello Pla-

netuli et omnibus pertinentiis suis. Plebem

Sanctae Mariae de Soara et ecclesiam

de Valialla cum castello de Valialla et

omnibus pertiueutiis suis. In episcopalu

S. Mariae in Po-

piena, et eccles. S. Michaelis iuxta mo-

nasterium ipsum. Eccles. S. Bartholomaei

de Castro Petronii, S. Margariiae in Po-

mino, S. JEgidii in Gavifere, S. Nicolai

de Monte Zano et Sancti Miniatis de

Lonnano ecclesias, cum omnibus perti-

nentiis earumdem. S. Ioannis de Prato

Veteri et S. Petri de Monte Muro rao-

nasteria cum omnibus pertinentiis earum-

dem. In episcopatu Floren. Sancti Petri

de Luco, Sancti Salvatoris, Sanctae Ma-

riae Magdalenae de Podio Bonitio et

Sancti Andrese de Candiculis moaasteria

cura omnibus pertinentiis eorumdem.

Eremum de Buldrone cum omnibus per-

tinentiis suis. In episcopatu Lucano,

monasterium Sanctae locundae, monaste-

rium Sancti Petri in Puteolis, cum qap-

pella burgi Borcariae. Monasterium San-

cti Salvatoris de Cantiniano et monaste-

rium Sancti Andrese de Sylva cum omnibus

pertinentiis eorumdem. Hospitale quod

habetis iuxta burgum Sancti Genesii.

In episcopatu Volat. monasterium S.

Insti prope civitalem eamdem. S. Petri de

Cerreto, Sanctae Mariae de Puliciano et

S. Petri in Fooiiano monasteria cum
omnibus pertinentiis eorumdem. In epi-

scopatu Pisarum, Sanctae Mariae de Mo-
rona, S. Stephani in Cintorio et S. Sa-

vini in Moncione monasteria, cum omnibus

pertinentiis eorumdem. In ipsa civitate

Sancti Michaelis, S. Fridiani et Sancti

Zenonis monasteria, cum omnibus per-

tinentiis eorumdem. Hospistale situm

prope monasterium S. Fridiani. In epi-

scopatu Clusinen. eremum et monasterium

S. Petri de Vino, cum omnibus perti-

nentiis suis. In episcopalu Massanen.

monasterium S. Mamiliani cum omnibus

pertinentiis suis. In episcopatu Perus. S.

Trinitatis, Sanctae Mariae de Monte Tetio,

S. Agnetis, S. Severi et Donali ecclesias,

cum omnibus pertinentiis earumdem. In

episcopatu Assisinaten. monasterium San-

cii Angeli de Rosano, cum pertinentiis

suis. Io episcopatu Tudert. monasterium
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S. Antonii cnm omnibus pertinenliis suis.

Iq episcopali! Urbevetanen. monaslerium

Sanctae Mariae in Sylva, cum S. Foelicis

el S. Crucis, Sanctique Severi ecclesiis,

et omnibus pertinenliis suis. In cpisco-

patu iEsin. monaslerium Ereniilae et

ecclesiam Sancii Gcorgii, cum omnibus

pertinenliis suis. In episcopalu Auximan.

monaslerium Sanctae Mariae in Serra,

cum omnibus pertinenliis suis. In episco-

palu Ancon. ecclesiam S. Luciae. In epi-

scopalu Pisauren. monaslerium Sancii

Decenlii el eremi Saioli. In archiepisco-

patu Raven. monaslerium Sancii Apolli-

naris in Classe cum omnibus pertinenliis

suis. In episcopatu Monlis Feretr. mo-
nasteriam Sanctae Trinitatis de Monte

Herculis. In episcopatu Foropopulien.

monaslerium de Urano, cum iuribus et

perlinenliis suis. Hospilale Aymerici et

Ecclesiam S. Palerniani de Ferracciano.

pertinenliis suis, el eremum S. Muthiae

de Murano. In Istria monaslerium S.

Michaelis do Lemo, cum omnibus perti-

nenliis suis. In episcop. Senen. S. Geor-

gi! de Api et S. Vigilii ecciesias cuna

omnibus perlinenliis earunidom. In insula

Sardiniae monaslerium S. Trinitalis de

Saccaria, cum omnibus perlinenliis suis.

S. Eugeniae, S. Laurenlii, S. Michaelis

in Vanari, S. Mariae, S. Ioannis in Al-

lasar, S. Mariae in Conlra, S. Ioannis,

S. Simeonis in Salvanero, S. Nicolai do

Trulla, S. Pelri in Scanu, S. Pauli in

Corloniano et S. Pelri in Olim ecclesias,

ciim omnibus perlinenliis earumdem. In

episcopatu Spolelan. monaslerium S. Syl-

vestri de Monte Subaci, cum omnibus

perlinenliis suis. In episcopalu Cameri-

ncn. monaslerium S. Helenae iuxla flu-

men /Esinum, cum omnibus perlinenliis

suis. Eremum Aquae Perellis et eremum
In episcopatu Ariminen. eremum Monlis de Quadrigalia cum lerris, praiis, vineis,

Salutis, cum omnibus' pertinenliis suis,

In episcopalu Caesen. hospilale de Ro-
berelo, ecclesiam Sanciae xMariae, quam
habelis in loco, qui dicilur Casale, iuxla

civilatem Foroliv. Monaslerium S. Ma-
riae de Insula, cum omnibus suis perli-

nenliis. Eremum de Faiola, monaslerium

S Mariae in Trivio. In episc. Faven.

monaslerium S. Hyppolili, cum omnii)us

perlinenliis suis. Ecclesiam Sancii Eu-

nemonbus, usuagiis, pascuis, m monte
el plano, in aqiiis et molendinis, in viis

et semilis, et omnibus aliis libertatibus

el immuniialibus suis. ^.

S 3. Sane slaluimus monasteria, prio- O""'* ""»*
"

I
.

,
. ,. ,.^ Siena a priore

ralus, ecclesias, hospilaiia, cappellas et geaeraii rtssn-

loca praedicta, cum perlinenliis et mem-"*""

bris eorum, lamquam corpus unum sub

uno capite, sub priore dumtaxal eremi

supradictae perpeluis temporibus perma-

stachii silam prope civilaleni Imolensem. nere, ac sub illius disciplinae observa-

In episcopatu Bononien. S. Archangeli I lione persistere; sub ilio, inquam, priore,

iuxla caslellum Briclonum, S. Chrislinae,
i qui ab ipsius eremitis el congreg. abba- Q»' •>'' oni"»'»

S. Damiani et S. Mariae de Belhlehem > libus el prioribus ipsius ordiois regula- gainV
"'

'J

monasteria, cum omnibus perlinenliis
i riler fuerit eleclus. Eremum quoque,

monasteria, prioratus, ecclesias, hospiialia,

cappellas et loca praescripta, personasque

ipsius ordinis ab omni iugo, iurisdiclione

et leee dioecesana archiepiscoporum, epi- Omn.» rer»

....
I i '1 monaiuri» ete.

scoporum, archidiaconorum et quorumli- sou Rom Poo-

bel ordinariorum ludicum penilus exi-

mimus. Relenlo nobis el Ecclesiae Ro-

manae annuo censu unius unciae auri

in signum perpetuae liberlalis, ut vos ia

speciales fdios Aposiolicae Sedis as-

eorumdem. Eremum Bononieosemei hos

filiale de Ravona, cum perlinenliis suis.

n episcopatu Veronen. monaslerium

Sanctae Mariae de Vangaiicia, cum omni-

bus perlinenliis suis. Monaslerium quod

Camaldulinum dicilur, cum pertinenliis

suis. Ecclesiam S. Vili prope Vicentiam,

cum suis pertinenliis. In episcopalu Tar-

vis. monaslerium S. Chrislinae cum per-

tinenliis suis. Ecclesiam S. Michaelis in

Palude prope Venelias, cum omnibus
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sumpti, nullius alterius iudiciiim sub-

eatis.

§ 4. Staluimus etiam ut eremus, mo-

nasleria, prioratus, ecclesiae, hospilalia,

cappellae, ac loca et personae dicli or-

dinis, lanlum Romano Pontifici sint siibie-

da. Districlius inhibentes, ne quis archi-

episcopus, archidiaconus seu quilibet index

ordinarius, in eremum, monasteria, prio-

latns, ecclesias, hospitalia, cappellas et

loca, seu personas eiusdem ordinis, ex-

communicalionis, suspensionis vel inter-

dicli sentenlias promulgare, aul in eis

correctionis vel visitationis officium, sive

iurisdictionem aliquam exercere, aut per-

sonas ipsas ad synodum evocare, seu

ab eis exactiones vel collecias aliquas

exigere vel exlorquere praesumant. Non

obsiante si aliqui archiepiscopi et epi-

scopi contra personas vel loca dicti or-

dinis, prò subiectione eremi, monasterio-

rum, prioratuum, eccles., hospit., seu

locorum dicli ordinis, moverint quaestio-

nem, decernendo huiusmodi sentenlias si

quas in personas, monasler., prioratus,

ecclesias, hospit. et loca praedicta, per

archiepiscopos, episcopos, archidiaconos

et iudices ordinarios, contra inhibilionem

huiusmodi, promulgari conligerit, irritas

et inanes, et praedictas personas ad obser-

valionem praedictarum sententiarum ali-

quatenus non teneri.

§ 5. Praelerea inhibemus, ne aliqua

persona ipsius ordinis, vel alia, niona-

sterium aliquod, ecclesiara , hospilale,

cappellam, aui locum aliquem a diclae

congregationis unitale removere praesu-

mat, slituentes, ut priori eremi praefalae,

qui prò tempore fueril, lamquam pater

dicti ordinis, abbales, priores, monachos.

conversos, abbalissas, moniales. cooversas,

hospualarios, monasteria et ioca ipsius

ordinis siue contradiclione aliqua visitare,

per se, vel alium, aul alios, quos duxe-

rii ad hoc depulandos, ac reformart,

praelaios in roonasteriis et locis praedictis

.nstiluere ac deslituere, et elecliones.

eoruin confumare, proul secundum Deum

Priori» jene-

ralis sopra cae-

leroi autlori-
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et instiluta praefati ordinis viderit expe-

dire, ac onanem iurisdictionem in eos

libere valeat exercere.

^ 6. Ad haec concedimus vobis, ut F«auai a-

liceat vobis parochianis veslris per mo- ("^"n* mTn*

nachos et oblalos veslros presbyléros di- "">'"

vina officia celebrare ac celebrar! facere,

iniungere poenitenlias, proponere verbum
Dei, exhibere alia ecclesiastica sacra-

menta, contradiclione archiepiscoporum,

episcoporum et aliorum Ecclesiae prae-

latorum aliquatenus non obstanle.

§ 7. Chrisma vero. Oleum sanclum, PrmieguMei-

consecrationes allarium seu basilicarum, *Xli''°"°'""

ordinaliones monachorum et clericorum,

benedictiones abbatum, abbatissarum, mo-

nialium, vasorum et veslium recipiendi

a quocumque maluerilis catholico episcopo

graliam et communionem Aposlolicae

Sedis habente, qui nostra frelus auctori-

tale, quod postulatur, vobis impendat.

§ 8. Praeterea cum generale iuterdi-

clum terrae fueril, liceat vobis in mona-
sleriis et locis veslris, exclusis excom-

municalis et inlerdictis, ianuis clausis,

non pulsatis campanis, et voce submissa,

divina officia celebrare.

§ 9. Porro laborum vestrorum de pos-

sessionibus habitis ante concilium gene-

rale, ac etiam novalium, quae propriis

manibus aut sumptibus colitis, de qai-

bus novalibus aliquis hactenus non per-

cepii, sive de hortis, virgultis et pisca-

tionibus, vel de nutrimentìs animalium

vestrorum, nuUus a vobis decimas esi-

gere vel exlorquere praesumat.

§ 10. Liceat quoque vobis personas f»co.u« r«oi-

liberas et absolutas e saeculo fugientes, 5'/°

ad conversionem reoipere, ac eas, absque

contradiclione aiiqua, relinere.

S H. Prohibemus insuper ut nulli P"'»"" !'"
„ "

,

•
^ ab «0 diic»d«r«

irairum vel sororum vestrorum, post fa- aon iictt.

ctam in dieta eremo, seu monasteriis,

iut locis ipsius ordinis, proi'essionem, fas

sit sine prioris eremi praedictae licentia,

de eremo, raonasterus vel locis eisdem

discedeitì. Discedcotem vero absque littefu

dicti prioris nulius audeai retinere. Quod
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si quii forte relinere ptaesumpseril, liceal 1 rum devotioni el exlremae volunlaii, qui

5ihil de mona-
iieriit alienin-

Non lldeiuben-

duuif aut ftccl-

pieadum mutuo.

Smenliae
conlra eot ìd-

iade latte ir-

rilae.

PriTileiia :

diclo priori, in ipsos tam praelatos, quam
subdilos monachos et conversos, abbalis-

sas, moniales, conversas regulareni seii-

tentiam promulgare.

§ 12. Illud districtius inliibenles ne

alicui praelalo el conventui ipsius ordiuis,

lerras, vel beneficium aliquod Ecclcsiis

veslris collalum, liceal dare, vendere,